

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ce-Podhorany-2
Stavba: Cesta rómska osada . k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/10 , 8877/2

JKSO:
Miesto: : k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/

KS:
Dátum: 6/25/2025

Objednávateľ:
Obec Podhorany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
KVPEX s.r.o.

IČO: 53280849
IČ DPH: SK2121322500

Projektant:
Ing.Hrabčák

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			46,852.25
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	0.00	0.00
	20.00%	46,852.25	9,370.45
Cena s DPH v EUR			56,222.70

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	ce-Podhorany-2		
Stavba:	Cesta rómska osada . k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/10 , 8877/2		
Miesto:	: k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/	Dátum:	25.06.2025
Objednávateľ:	Obec Podhorany	Projektant:	Ing.Hrabčák
Zhotoviteľ:	KVPEX s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		46,852.25	56,222.70
vetva A	Cesta	20,203.24	24,243.89
vetva B	Cesta	26,649.01	31,978.81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cesta rómska osada . k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/10 , 8877/2

Objekt:

vetva A - Cesta

JKSO:

Miesto: : k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/

KS:

Dátum: 25.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KVPEX s.r.o.

IČO:

53280849

IČ DPH:

SK2121322500

Projektant:

Ing.Hrabčák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20,203.24
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	20,203.24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	20,203.24	20.00%	4,040.65

Cena s DPH	v EUR	24,243.89
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cesta rómska osada . k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/10 , 8877/2

Objekt:

vetva A - Cesta

Miesto: : k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/

Dátum: 25.06.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany

Projektant: Ing.Hrabčák

Zhotoviteľ: KVPEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 20,203.24

HSV - Práce a dodávky HSV	20,203.24
1 - Zemné práce	8,354.85
2 - Zakladanie	313.84
5 - Komunikácie	7,285.62
99 - Presun hmôt HSV	4,248.93

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 20,203.24

ROZPOČET

Stavba:

Cesta rómska osada . k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/10 , 8877/2

Objekt:

vetva A - Cesta

Miesto: : k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/

Dátum: 25.06.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany

Projektant: Ing.Hrabčák

Zhotoviteľ: KVPEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20,203.24

D HSV Práce a dodávky HSV 20,203.24

D 1 Zemné práce 8,354.85

1	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	58.760	4.53	266.18
2	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	29.380	8.30	243.85
VV 58,76*0,5					29.380		

3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2.452	12.00	29.42
VV 39,23*(0,2+0,3)/2*0,25					2.452		

4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1.226	32.00	39.23
VV 2,452*0,5					1.226		

5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	61.212	12.00	734.54
VV 58,76+2,452					61.212		

6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	428.484	12.00	5,141.81
VV 61,212*7 'Prepočítané koeficientom množstva					428.484		

7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61.212	8.00	489.70
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	117.510	12.00	1,410.12
VV 117,51					117.510		

D 2 Zakladanie 313.84

9	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160,s obsypom štrkopieskom 0,15m3/m	m	39.230	8.00	313.84
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D 5 Komunikácie 7,285.62

10	K	564271111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	117.510	8.00	940.08
11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	117.510	8.00	940.08
12	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	117.510	8.00	940.08
13	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	117.510	19.00	2,232.69
14	K	577154441.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 32 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	117.510	19.00	2,232.69

D 99 Presun hmôt HSV 4,248.93

15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	132.779	32.00	4,248.93
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cesta rómska osada . k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/10 , 8877/2

Objekt:

vetva B - Cesta

JKSO:

Miesto: : k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/

KS:

Dátum: 25.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KVPEX s.r.o.

IČO:

53280849

IČ DPH:

SK2121322500

Projektant:

Ing.Hrabčák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26,649.01
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	26,649.01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	26,649.01	20.00%	5,329.80

Cena s DPH	v EUR	31,978.81
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cesta rómska osada . k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/10 , 8877/2

Objekt:

vetva B - Cesta

Miesto: : k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/

Dátum: 25.06.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany

Projektant: Ing.Hrabčák

Zhotoviteľ: KVPEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 26,649.01

HSV - Práce a dodávky HSV	26,649.01
1 - Zemné práce	8,746.00
2 - Zakladanie	708.72
5 - Komunikácie	15,738.21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	329.22
99 - Presun hmôt HSV	1,126.86

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26,649.01

ROZPOČET

Stavba:

Cesta rómska osada . k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/10 , 8877/2

Objekt:

vetva B - Cesta

Miesto: : k.ú. Podhorany, č.par. 8899/27 , 200/36 , 198/

Dátum: 25.06.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany

Projektant: Ing.Hrabčák

Zhotoviteľ: KVPEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26,649.01

D HSV Práce a dodávky HSV 26,649.01

D 1 Zemné práce 8,746.00

1	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	80.180	11.00	881.98
2	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	40.090	20.00	801.80
VV 80,18*0,5					40.090		

3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3.691	40.00	147.64
VV 59,06*(0,2+0,3)/2*0,25					3.691		

4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1.846	100.00	184.60
VV 3,691*0,5					1.846		

5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	83.871	10.00	838.71
VV 80,18+3,691					83.871		

6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	587.097	4.00	2,348.39
VV 83,871*7 'Prepočítané koeficientom množstva					587.097		

7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	83.871	4.00	335.48
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	160.370	20.00	3,207.40
VV 160,37					160.370		

D 2 Zakladanie 708.72

9	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160,s obsypom štrkopieskom 0,15m3/m	m	59.060	12.00	708.72
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 15,738.21

10	K	564271111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	160.370	3.00	481.11
11	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	160.370	8.00	1,282.96
12	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	324.980	5.00	1,624.90
VV 160,37+164,61					324.980		

13	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	324.980	19.00	6,174.62
VV 160,37+164,61					324.980		

14	K	577154441.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 32 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	324.980	19.00	6,174.62
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 329.22

15	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	164.610	1.00	164.61
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

16	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	164.610	1.00	164.61
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				1,126.86
17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	225.371	5.00	1,126.86